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Yritysasiakkaiden jätekuormat vastaanotetaan 2.5.2023 alkaen VAIN Kontiokaa-
ren itsepalveluasemalla – perusta siis yritysasiakkuus nettiasiakasportaaliin! 

Puhas Oy:n uusi itsepalvelujäteasema Kontiokaari on avautunut ja on maanantaista 24.4.2023 
alkaen avoinna joka päivä kello 6–22. Kontiokaaren avautumisen myötä Kontiosuon jätekeskus 
palvelee jatkossa vain raskasta liikennettä. Kontiokaaren itsepalveluasema löytyy Kontiosuon 
jätekeskukseen menevän Kontiosuontien varrelta, osoitteesta Kontiosuontie 7, 80260 Joensuu.  

Puhas Oy:n yritysasiakkaiden tavanomaiset jätekuormat pitää viedä Kontiokaaren itsepalveluasemalle 
tiistaista 2.5.2023 alkaen. Samasta päivämäärästä alkaen Kontiosuolle vastaanotetaan ainoastaan ras-
kaan kaluston kuormat sekä yritysten kestopuut, asbesti ja vaaralliset jätteet, ja edellä mainittuja jät-
teitä yritysasiakkaat eivät voi purkaa uudelle Kontiokaaren itsepalveluasemalle. 

 

Perustathan yrityksellesi NOPEASTI asiakkuuden Kontiokaaren asiakasportaaliin 

Yritysasiakkaat voivat asioida Kontiokaaren itsepalveluasemalla joko maksamalla pankkikortilla tai ha-
kemalla Kontiokaaren tiliasiakkuutta nettiasiakasportaalin kautta.  

Yritys voi tuoda jätteet Kontiokaareen myös, jos yrityksen edustaja on tallentanut yrityksen korttitie-
dot Kontiokaaren asiakasportaaliin, tällöin ei tarvitse maksaa jätekuormaa paikan päällä. Huomaa, että 
yksittäisen ajoneuvon rekisteritiedot tulee olla tallennettuna, sillä Kontiokaaressa ajoneuvon tunnista-
minen perustuu rekisterinumeroon. Huomioi myös, että laskutus ja tallennetut korttitiedot eivät kui-
tenkaan voi olla yhtä aikaa voimassa. 

Kontiokaaren yritysasiakkuuden perustamiseen tarvitaan yrityksen nimenkirjoitusoikeudellinen hen-
kilö tai vaihtoehtoisesti asiointivaltuutuksen saanut henkilö. 

Asiakkuuden avaamiseen kuluu muutama päivä, joten yritysasiakkuushakemus tulee tehdä mahdolli-
simman nopeasti Kontiokaaren asiakasportaalin kautta. Korttitietojen lisääminen on saman tien voi-
massa, ilman tilinavausmaksuja. Mutta jos jätekuormat haluaa laskulle, menee muutama päivä, että 
asiakkuus avautuu, ja tästä veloitetaan tilinavausmaksu. 
 
Kontiokaaren asiakasportaaliin voi rekisteröityä osoitteessa: https://puhas.wisemaster.fi 

Kaarrat vain Kontiokaarelle ja jatkat jätteen elinkaarta – kiitos kun lajittelet.  
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